Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
«Центр развития творчества детей и юношества "Радуга" с. Коелга»

(МБОУ ДО ЦРТДЮ)

ПРИКАЗ

05.04.2019г. с.Коелга № 19

О повышении антитеррористической
защищённости в МБОУ ДО ЦРТДЮ

В целях реализации Муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма
на территории Еткульского муниципального района на 2018-2021 годы», утверждённой
постановлением администрации Еткульского муниципального района 10.2017 г. № 668 и
формирования системы профилактики терроризма, повышения антитеррористической
защищенности потенциально опасных объектов, мест массового пребывания людей и объектов
жизнеобеспечения населения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по вопросам противодействия проявлениям национальной розни,
экстремизма, терроризма и ЧС в следующем составе:

- Кущ Елена Юрьевна, директор -  председатель комиссии;
- Дебелова Елена Владимировна, завхоз -  специалист по ГО;
- Сажина Наталья Викторовна, методист -  председатель эвакуационной комиссии.

2. Комиссии работать по плану мероприятий по вопросам противодействия проявления
экстремизма, терроризма и ЧС.
3. Педагогам дополнительного образования МБОУ ДО ЦРТДЮ:
3.1. обеспечить запрет на посещение посторонними лицами здания и территории МБОУ ДО
ЦРТДЮ;
ограничить продвижение по зданию родителей (законных представителей) учащихся;
3.2. обеспечить дежурство сотрудника учреждения при входе в здание;
3.3. контролировать состояние запорных устройств на дверях и чердачном помещении;
3.4. вести работу по усилению бдительности педагогов дополнительного образования,
сотрудников и учащихся МБОУ ДО ЦРТДЮ.

:  №«лга. *";■*
/ /  V • ■ .. ........... X-;.V Л

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Кущ Е.Ю.
/У

. . . .  ! , ; « *
Директор Кущ Е.Ю.

% Л ' :.

. л